

Lars Sander Holding ApS

Antaresvænget 7, 2620 Albertslund

(CVR-nr. 40 59 81 89)

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30/5 2023

Lars Sander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Lars Sander Holding ApS
 Antaresvænget 7
 2620 Albertslund

 CVR-nr.: 40598189
 Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2022

Direktion Lars Sander

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af driftsunderskud kapitaltab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 146.141. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2022 og balancen pr. 31. December 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets fremtid er usikker. Det overvejes p.t. hvorvidt det er muligt at videreføre selskabets aktiviteter eller eventuelt påbegynde nye aktiviteter i selskabet. Anden gæld pr. 31. december 2022 t.kr. 168 står tilbage overfor øvrige kreditorer indtil 1. januar 2024.

Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2022

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-7.135	-5.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-138.997	-166.386
Andre finansielle omkostninger	-9	-9
ÅRETS RESULTAT	-146.141	-171.395
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-58.997	-66.386
Overført resultat	-87.144	-105.009
Anvendelse i alt	-146.141	-171.395

Balance pr. 31. December 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
2 Kapitalinteresser	0	108.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	108.997
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	108.997
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	30.000
Tilgodehavender i alt	0	30.000
Likvide beholdninger	607	1.226
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	607	31.226
AKTIVER I ALT	607	140.223

Balance pr. 31. December 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	58.997
Overført resultat	-211.603	-124.459
EGENKAPITAL I ALT	-171.603	-25.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	5.000
Anden gæld	168.460	160.685
Kortfristet gæld i alt	172.210	165.685
GÆLD I ALT	172.210	165.685
PASSIVER I ALT	607	140.223
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring

	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
To år tilbage		
Saldo primo	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	0	
Kapitalforhøjelse	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	0	
Saldo ultimo	0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	58.997	125.383
Årets resultat	-58.997	-66.386
Saldo ultimo	0	58.997
Overført resultat		
Saldo primo	-124.459	-19.450
Årets resultat	-87.144	-105.009
Saldo ultimo	-211.603	-124.459
Egenkapital ultimo	-171.603	-25.462

Noter

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Kapitalinteresser		
Tømrernes ApS u/konkurs, Karlslunde, ejerandel 12,5%. Selskabet TFH A/S u/konkurs, Karlslunde, ejerandel 25%.		
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 32. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 7.		
4 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Selskabet har primo 2023 solgt kapitalandele i Tømrernes ApS for t.kr. 450 på et gældsbevis. Det er usikkert hvorvidt køber har betalingsevne, da Tømrernes ApS er taget under konkursbehandling efterfølgende.		
Der er usikkerhed om selskabets fremtid, herunder selskabets aktivitet og omfang.		
Anden gæld t.kr. 168 står tilbage overfor øvrige kreditorer indtil 1. januar 2024.		

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

Mit 



Lars Sander

direktør og dirigent

87775ceb-9097-432d-b943-8e325429196d

30-05-2023 17:25

 **Erhverv**



Boye Gregers Rynord

statsautoriseret revisor

4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88

Rynord Revision statsautoriseret revisionsanparts...

30-05-2023 17:27

Dokumenter i transaktionen

2080 2022 Årsrapport.pdf

Nærværende dokument

2080 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

 **Addo Sign**

Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.